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Lic Isabel Pineda

De: Ing David Ramirez <dramirez@indelek.com>
Enviado el: viernes, 18 de marzo de 2016 05:04 p.m.
Para: Lic Isabel Pineda
CC: Ing Mario Arrieta; INDELEK (BUSTAMANTE, ENRIQUE); bpineda@indelek.com
Asunto: Re: RV: Indelek - Interconnect FERNANDO MATA

Oks 
 
Sent from my iPhone 
 
On Mar 18, 2016, at 4:09 PM, Lic Isabel Pineda <ipineda@indelek.com> wrote: 

Buen Día Ing. Arrieta/Ing. Ramirez ma autorizan la sig. sol. de crédito es una maquiladora, aquí trabaja 
Fernando Mata, el material les urge para mañana están abriendo líneas de producción, están ubicados 
en donde era avery enfrente de la JMAS. 
☺ 
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Isabel Pineda. 
Crédito y Cobranza 
ipineda@indelek.com 
Tel. Oficina(656)566-2454 
Nextel:42*498869*2 
656-4412581 
www.indelek.com 
  
De: Enrique Bustamante [mailto:ebustamante@indelek.com]  
Enviado el: viernes, 18 de marzo de 2016 03:48 p.m. 
Para: ipineda@indelek.com 
Asunto: Fwd: Indelek - Interconnect 
  
Comente si lo pueden tener para mañana  
 
Enviado desde mi iPhone 
 
Inicio del mensaje reenviado: 

De: "Adriana Alonso" <adriana.alonso@napsmexico.com> 
Fecha: 18 de marzo de 2016, 3:38:27 p.m. GMT-6 
Para: "'Sandra Olivas'" <sandra.olivas@napsmexico.com> 
Cc: "'Luis Fernando Mata'" <fmata@iwantcmi.com>, "'Saul Perez'" 
<sperez@iwantcmi.com>, "'Enrique Bustamante'" <ebustamante@indelek.com> 
Asunto: Indelek - Interconnect 

Buen día, 
Envió la siguiente papelería de Interconnect para tramite de crédito con Indelek 
requerida para la compra de material  eléctrico para líneas 4,5 y 6; 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
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Anexo : 
Solicitud de Crédito 
Orden de Compra autorizada por Gerente de Planta 
RFC – Interconnect 
Comprobante de domicilio físico de Interconnect 
Guía de pago para proveedores 
  
Sandra, parte de los documentos de la solicitud de crédito  
Son copia de alta de hacienda, acta constitutiva, último balance, Edos. de cuenta, copia 
de su identificación 
Nos puedes ayudar con esta parte. 
  
Requerimos esta material lo antes posible 
  
Gracias 
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